 (
№
№ТТН
Дата
 
поставки
Стоимость
 
поставленного
 
товара
 
(
белорусский
 
рубль
)
Дата
 
надлежащей
 
оплаты
 
по
 
Договору
 (
не
 
позднее
)
Дата
 
оплаты
Сумма
 
оплаты
 
(
белорусский
 
рубль
)
с
по
 
всего
            
(
кол-во
 
дней
)
Сумма
, 
на
 
которую
 
начисляется
 
неустойка
 
(
белорусский
 
рубль
)
Ставка
 
неустойки
 
(%)
03.05.2016
470
,11
  
28.07.2015
03.05.2016
281
2 372
,30
  
0
,06
  
11.05.2016
300
,90
  
04.05.2016
11.05.2016
8
1 902
,19
  
0
,06
  
 - 
 -
12.05.2016
28.12.2016
231
1 601
,29
  
0
,06
  
2
0259549
11.08.2015
4 556
,22
  
10.10.2015
 - 
-  
11.10.2015
28.12.2016
445
4 556
,22
  
0
,06
  
3
0025149
01.12.2015
5 164
,79
  
31.12.2015
 -
-  
01.01.2016
28.12.2016
363
5 164
,79
  
0
,06
  
4
0025262 
11.12.2015
1 512
,00
  
11.01.2016
 -
-  
12.01.2016
28.12.2016
352
1 512
,00
  
0
,06
  
Всего
:
13 605
,31
  
Всего
 
задолженность
: 
12 834
,30
  
Всего
:
Размер
 
неустойки
 
(
белорусский
 
рубль
)
401
,80
  
9
,17
  
222
,95
  
1 222
,07
  
1 130
,03
  
320
,79
  
3 306
,81
  
А
.
И
. 
Иванов
Письменное предупреждение о необходимости погашения указанной задолженности и намерении обратиться за совершением  исполнительной надписи к нотариусу 
было направлено ОДО "Альфа" в адрес ОАО «Омега» 4 января 2017 г. и получено уполномоченным лицом данной организации (в соответствии с отметкой в 
почтовым  
уведомлении
 о вручении) 10 января 2017 г. После получения письменного предупреждения ОАО «Омега» каких-либо погашений задолженности не 
произ
водило
. 
Таким образом, сумма задолженности, подлежащей взысканию с ОАО "Омега" в пользу ОДО "Альфа" за нарушение сроков оплаты товара, поставленного по Договору 
поставки №13 от 10 января 2015 г., составляет 12 834,30 белорусских рублей, а сумма неустойки в связи с такой задолженностью 3 306, 81 белорусских рублей, а всего - 
16 141,
 
11 
белорусских
 
рублей
.
  
Расчет задолженности и неустойки в связи с такой задолженностью, подлежащей взысканию с ОАО "Омега" в пользу ОДО "Альфа" 
за
 
нарушение сроков оплаты товара, поставленного по Договору поставки № 13 от 10 января 2015 г.
27.07.2015
2 372
,30
  
Поставка
Оплата
Период
 
просрочки
Неустойка
 
От
 
имени
 
ОДО "Альфа"
на основании доверенности от 21 ноября 2016 г. 
Адвокат
 
 
2 
февраля
 2017 г.
 
1
0778423
26.06.2015
)
